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Mål för verksamheten 2023. 

I år fortsätter SSRK Dalarna att arbeta med den påbörjade "resan från bra till bäst", 
en resa som vi stakat ut tillsammans med sektionerna. Fokus har satts till att skapa 
en diger meny av aktiviteter, som riktar sig till den breda massan av nybörjare. Men 
självklart ska vi också se till att det finns något för de som kommit längre på väg. Vi 
vill satsa på att försöka erbjuda ett gediget aktivitets- och kursprogram, med ett utbud 
som riktar sig till bredden av medlemmar.  

Bland de aktiviteter som planeras finns tanken om att "återuppliva" gemensamma 
träningar s.k.”Öppna träningar”. Syftet är att träffas och träna under trevliga former 
och utifrån var och ens egen nivå. Och självklart är ALLA medlemmar i SSRK 
välkomna till dessa träningsträffar.  

En annan ambition kommer att vara att försöka hitta vägar till hur vi ska kunna visa 
vår uppskattning till alla de som ideellt ställer upp och arbetar med att vara 
funktionärer under våra olika aktiviteter. För utan funktionärer - ingen aktivitet. 
 

 

Verksamhetsplan för Jaktprovsverksamheten 2023 

Målsättning: 

• Att genomföra öppna Retrieverträningar för våra medlemmar i hela 
avdelningen under året. 

• Att hitta 5 nya funktionärer som EJ varit med tidigare i vår verksamhet. 

• Att arrangera minst ett Officiellt prov i vår spanielverksamhet. 

• Att planera och arrangera ett Lag WT våren 2024. 
 
 

PLANERAD PROVVERKSAMHET (kommer självklart att fyllas på med mer) 

Datum  Plats  Klass  

18/5  Södra  NKL + ÖKL 

3-4/6 Gagnef Klubbmästerskap 

22/7  
23/7  

Älvdalen 
Älvdalen 

ÖKL 
EKL 

29/7  
 
30/7  

Kuså  
 
Kuså  

NKL 
ÖKL 
NKL 
ÖKL 

2/9  
3/9  

Södra  EKL 
ÖKL 

9 - 10/9  Gagnef Tolling Nkl, Ökl, Ekl  

16/9  
17/9  

Gagnef EKL 
EKL 

 

• I enlighet med Funktionärsavtalet, förbinder vi oss att anordna minst ett 
funktionärsprov inom avdelningen under hösten. 

Vi planerar 3 funktionärsprov – 1 i varje klass.  



 

• I samarbete med avdelningarna inom Funktionärsavtalet, planeras utbildning 
under våren 2023 för Provledare.  

 
Jaktansvarig Hans Westblad, jaktansvarig@ssrk-dalarna.se   
 
 

Verksamhetsplan för Tollingverksamheten 2023 
 
Planen är att arrangera ett tollingjaktprov helgen 9-10/9 (dubbelprov).  
Domare kommer att vara Sverker Haraldsson. 
 
För Tollingverksamheten Malin Kånåhols 
 
 

Verksamhetsplanen för Spanielverksamheten 2023 
 
Målet för Spanielgruppen är att vi ska få i gång mera träningar, med upplägget att 
alla hjälper varandra. Ambitionen är att få till träffar för att träna apportering, viltspår, 
lydnad och även ha någon gemensam promenad då och då. 
 
Det finns också planer på att arrangera någon apporteringskurs.  
Vi ser fram emot ett nytt spaniel-år! 
 
Spanielansvarig Anki Holmgren 
 
 

Verksamhetsplan för utbildningsverksamheten 2023 
 
SSRK-Dalarna har som mål att erbjuda medlemmarna ett varierat utbud av relevanta 
kurser och utbildningsaktiviteter för hundar och förare på olika utbildningsnivåer. Vi 
strävar också efter geografisk spridning på olika platser. 
På hösten är det mycket provverksamhet samt jaktsäsong som påverkar tillgång till 
marker och instruktörernas tid. Därför hålls de flesta kurserna under vår och sommar. 
 
Planerat kursutbud 
  
April-Maj  Valpkurs i Leksand/Rättvik, Jenny Mellberg 
April-Maj Apportering forts i Borlänge, Marita Danemyr & Pernilla A Hjelm  
Juni Träningsdag tema vatten elitnivå i Älvdalen, Marina Qvicker 
Aug-Sept Valpkurs i Borlänge, Marita Danemyr & Pernilla A Hjelm 
 
Viltspår 
April Nybörjarkurs i Bjursås/Rättvik, Ewa-Lisa Hoel & Karin Lundin  
April-Maj Nybörjarkurs i Mora, Eva & Roger Svensson 
6-7 Maj Helgkurs mot ÖKL i Hedemora, Anders Henningsson & Lars Ericsson 
2-4 Juni  Utveckling mot e-spår i Sörskog, Ewa-Lisa Hoel & Karin Lundin 
10-11 Juni Helgkurs mot ÖKL i Rättvik, Gunilla Mårsén & Ingrid Höglund 
 
Vi samarbetar med Studiefrämjandet för anmälan till kurserna, information sprids 
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även via vår hemsida, ssrk-dalarna.se och Facebook/Instagram. #ssrkdalarna. 
 
Fler kurser och aktiviteter tillkommer 
Vinterträning i Lisselhaga ridhus sker jan-mars och fortsätter sedan i nov-december. 
Vi planerar en WT-kurs med teoretiska träffar som sedan följs av öppna träningar och 
WT-cup. En bra grund för dig som vill starta din hund på working test och även kunna 
hjälpa till som funktionär, ett utmärkt sätt att se och lära inför egen tävlingsstart. 
Kurser för valp och grundlydnad kommer även att ges inom ramen för Anci Wadmans 
pågående instruktörsutbildning. Dessutom planerar vi för ett tillfälle för elever från 
jägarskolan, där vi visar upp hur våra hundraser arbetar på land och i vatten. 
 
Vi behöver vara fler som kan hjälpa till i arbetet med att skapa bra aktiviteter! 
Kontakta mig om du är intresserad. Jag välkomnar också att du hör av dig med 
önskemål på kursinnehåll eller förslag på duktiga föreläsare. 
 
Utbildningsansvarig, Cecilia Linnteg, utbildning@ssrk-dalarna.se  
 
 

Verksamhetsplan för Utställningsverksamheten 2023 
 
Vår årliga utställning kommer även i år att vara i Rättvik i Stjärnhögsgymnasiet. Den 
arrangeras i november och domarna som kommer att döma är Kim Bay, Lars Widén, 
Maritha Östlund Holmsten, Börje Johansson och Therese Johansson. 
 
Som vanligt är behovet av funktionärer stort och alla är varmt välkomna att hjälpa till 
på något sätt. 
 
Utställningsansvarig Anki Holmgren, utställning@ssrk-dalarna.se 
 
 
 

Verksamhetsplan för Viltspårverksamheten 2023  
 
Rörliga viltspårprov arrangeras 1 januari – 31 december 
• Prov kan endast genomföras på barmark. 
• Under september och resten av året sker spårprov i begränsad omfattning p.g.a. 
jaktsäsong. 
• Klasser: Anlagsklass och Öppenklass 

 
  
Viltspårprov genomförs på följande platser: 

Södra Dalarna 

Avesta/Hedemora/Säter/ Borlänge/Gustafs/ Vika /Falun/Bjursås/ 
Ludvika/Sunnansjö/Smedjebacken  
 
Norra Dalarna 

Djura/Leksand/Rättvik/Mora/Våmhus/Öje/Malung/Lima/Älvdalen/Transtrand 
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VILTSPÅR Cup/prov  

Spårlängd för e-spår är minst 800 m och exempel på spårprövningar finns att läsa i 
häftet ”Viltspårprov för elithundar”, som kan laddas ner på SSRK Dalarnas eller 
SSRK Hs hemsida. 
  

Pinncupen: 28 maj 
Inofficiell viltspårtävling där ekipagen går spåret ensamma och löser prövningar 
och finner målet själva 
 
Spånkorgscupen: 1 juli 
Officiell öppenklass på morgonen och inofficiellt eftersöksliknade spår på 
eftermiddagen. 

 
Uttagning till SSRKs Viltspår SM 2023 

Rätt att deltaga i uttagningen är Spaniels och Retrievers vars ägare är medlem i 
SSRK Dalarna. Hunden skall minst ha erhållit första pris i öppen klass. 
 
Viltspår SM: kommer att äga rum 12-13 augusti. För uppdaterad info om datum och 
plats se SSRK Dalarnas hemsida. 
 
Utvecklingsarbete 

SKK Start kommer att testas under kommande säsong. Det är en app för digital 
anmälan, spårläggning, bedömning och protokoll. Vi kommer också att jobba vidare 
med utmanande spår för våra duktiga ekipage.  
 
För ytterligare information om vad som gäller för de olika viltspårsarrangemangen se 
hemsidan ssrk-dalarna.se. 
 
Viltspåransvarig Ewa-Lisa Hoel, viltspar@ssrk-dalarna.se  
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